do Estado da Bahia e operadoras de serviços especiais de transporte - A Diretoria Colegiada decidiu retirar 

o processo de pauta e encaminhar ao DPE para as providências; Item 04 – Processo nº0901110061630, 

Empresa Gráfica da Bahia, nota fiscal nº20114541 no valor de R$945,00 (novecentos e quarenta e cinco 

reais) – a Diretoria Colegiada  reconhece o débito e determina o pagamento. Encaminhar o processo à 

CAFI para os fins; Item 05 – Processo nº0901110012591 e nºs 0901090108031, 0901090115267, 

0901100006500 (em apenso), Viação Águia Branca S/A, solicita alteração definitiva de itinerário da linha